РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2024 								№ 3591
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 21 декабря 2021 г. № 5461 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие улично-дорожной сети города Орла на 2022-2026 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, Федеральным законом от 08.11.2007 N° 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Комплексное развитие улично-дорожной сети города Орла на 2022-2026 годы», утвержденной постановлением администрации города Орла от 21.12.2021 № 5461, в соответствии с решением Советского районного суда г. Орла от 06.06.2023 по делу № 2а-792/2023 вступившего в законную силу 22.07.2023, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в постановление администрации города Орла от 21.12.2021 № 5461 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие улично-дорожной сети города Орла на 2022-2026 годы» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к муниципальной программе «Комплексное развитие улично-дорожной сети города Орла на 2022-2026 годы» раздел 8 «Капитальный ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе Орёл» дополнить строкой 7.64 «Капитальный ремонт ул. Пархоменко».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А.Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла М.В. Родштейн.

Исполняющий обязанности
       Мэра города Орла	А.В.	Степанов